GAL
Gargano

agenzia di sviluppo

w
G 2014 | 2020

FEAMP

FEASR
L'Europa investe
nelle zone rurali

GRUPPO DI AZIONE LOCALE GARGANO
AGENZIA DI SVILUPPO SOC. CONS. AR.L.

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
(n. 09 del 21 marzo 2019)

OGGETTO: PSR 2014/2020 MISURA 19 - SOTTOMISURA 19.4 “SOSTEGNO Al COSTI DI GESTIONE E
ANIMAZIONE”. REALIZZAZIONE DEL MATERIALE INFORMATIVO E DIVULGATIVO DEL
GAL GARGANO. PRESA ATTO GARA DESERTA E APPROVAZIONE VERBALE DI GARA DEL
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO.

IL CDA

PREMESSO che:

* con deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 4 del 18.01.2019 & stato approvato
I'indirizzo di indire una procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. B), del d.Igs.
n. 50/2016, per I'affidamento del servizio di progettazione e realizzazione del materiale
informativo e divulgativo del GAL Gargano Agenzia di Sviluppo Soc. Cons. ar.l.;

* in data 06.02.2019 veniva predisposto e pubblicato sul sito istituzionale del GAL Gargano
I"avviso pubblico per la procedura di cui sopra - CUP B72F17001020009 - CIG Z092709D31;

e entro il termine di scadenza delle ore 18:00 del 22.02.2019 sono pervenute n. 11
manifestazioni d’interesse;

® in data 25.02.2019 si & proceduto, giusta nota prot. n. 86, ad invitare alla procedura
negoziata specifica in oggetto le prime 5 ditte che avevano inviato la relativa
manifestazione d’interesse, come disciplinato dall’art. 8 dell’avviso pubblico inviando alle
stesse la relativa lettera d’invito e documentazione per partecipare alla gara;

e |a gara & stata indetta con il criterio dell’aggiudicazione dell'offerta economicamente piu
vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 del d.Igs. n. 50/2016 con documentazione da inviare entro
e non oltre il giorno 08.03.2019;

DA ATTO che non sono pervenute domande alla data di scadenza prevista, come derivante dal
verbale di gara del Responsabile del Procedimento adottato in data 11.03.2019;

RITENUTO  di dover prendere atto del predetto verbale e di procedere a successiva indagine
esplorativa per l'affidamento diretto del servizio di che trattasi;

VISTO il d.Igs. n. 50/2016;

Il Direttore T, cniico Annarosa Notarangelo
Visto: ," ﬁﬂ]/

L'ani atore dzrsﬁpporto al Direttore Tecnico Felice Piemontese
Vistoxg é’f

iy
¥ GAL Gargano Agenzia di Sviluppo soc. cons. a r.l. — Via Jean Annot sn, CAP 71037, Monte Sant’Angelo (FG)—P.IVA 04127910711
Sito web: www.galgargano.com - E-mail agenziadisviluppo@galgargano.com - PEC galgargano@pec.it




FEASR
L'Europa investe
nelle zone rurali

GAL

FEAMP ﬁé Go.rgc‘mo

2014 | 2020

GRUPPO DI AZIONE LOCALE GARGANO
AGENZIA DI SVILUPPO SOC. CONS. AR.L.

DELIBERA

di prendere atto che, entro il termine previsto per il giorno 08.03.2019 non & pervenuta
alcuna offerta per I'affidamento del servizio di progettazione e realizzazione del materiale
informativo e divulgativo del GAL Gargano;

di approvare il verbale di gara redatto dal Responsabile Unico del Procedimento in data
11.03.2019 allegato come parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;

di procedere all'indizione di apposita indagine esplorativa per I'affidamento diretto del
predetto servizio ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. A) del d.Igs. n. 50/2016 previa richiesta
di almeno 3 (tre) preventivi, nominando il Direttore Tecnico quale Responsabile Unico del
Procedimento;

di pubblicare il presente atto sul sito istituzionale del GAL Gargano;

di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo.

IL PRESIDENTE DEL CDA
dott. Biagio Di lasio

Il Direttorg T
Visto:

vy

nza/lnnarosa Notarangelo

L’anim

Vistoy| 7/ /

di shpporto al Direttore Tecnico Felice Piemontese

=
1 (gﬂ}/Gargano Agenzia di Sviluppo soc. cons. a r.l. — Via Jean Annot sn, CAP 71037, Monte Sant’Angelo (FG) - P. IVA 04127910711

Sito web: www.galgarganc.com - E-mail agenziadisviluppo@galgargano.com - PEC galgargano@pec.it



